Municipalidad de Concepcion del Sur

Departamento de Santa Barbara

Pago de jornales en el mes de Febrero del afio 2024

Sueldo Bruto

Sueldo Neto

Dieta

Gastos de
Representacion

Bonificaciones

Decimocuarto
Mes

Decimotercer
Mes

Vacaciones

Horas
Extras

Total
Mensual

Observacion

01

Jornal

6,499.00

6,499.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,499.00

PAGO DE Pago de un mes y 9
dias vigilante de la
Bodega Municipal,
correspondiente desde el 18 de
diciembre 2023 al 18 de enero
y una semana desde el 25 de
diciembre 2023 al 2 de enero
del 2024.

como

02

Jornal

5,000.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00

PAGO DE Pago de un mes como
vigilante del parque Infantil de
la aldea El playon de este
municipio, correspondiente del
23 de diciembre del afio 2023
al 23 de enero del afio 2024.

Jornal

5,000.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00

Pago de un mes comoaseadora
del parquecentral de este
municipio,
correspondientedesde el 18 de
diciembre del

2023 al 18 de enero del 2024.

Totales

16,499.00

16,499.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,499.00

lyn Yanessa Guzman Lopei

Tesorera Municipal




