

## Municipalidad de Concepcion del Sur Departamento de Santa Barbara Pago de jornales en el mes de Febrero del año 2024



N°	Cargo	Sueldo Bruto	Sueldo Neto	Dieta	Gastos de Representacion	Bonificaciones	Decimocuarto Mes	Decimotercer Mes	Vacaciones	Horas Extras	Total Mensual	Observacion
01	Jornal	6,499.00	6,499.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,499.00	PAGO DE Pago de un mes y 9 días como vigilante de la Bodega Municipal, correspondiente desde el 18 de diciembre 2023 al 18 de enero y una semana desde el 25 de diciembre 2023 al 2 de enero del 2024.
02	Jornal	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	PAGO DE Pago de un mes como vigilante del parque Infantil de la aldea El playón de este municipio, correspondiente del 23 de diciembre del año 2023 al 23 de enero del año 2024.
	Jornal	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	Pago de un mes comoaseadora del parquecentral de este municipio, correspondientedesde el 18 de diciembre del 2023 al 18 de enero del 2024.
	Totales	16,499.00	16,499.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,499.00	

Kellyn Vanessa Guzman Lopez Tesorera Municipal